Сведения о реквизитах распорядительного акта зачисления детей в СП ДО МАОУ Борковской СОШ
2022 год 
Январь  
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	18.01.2022
	№ 01-д
	средняя  гр. «Солнышко»
(3-4)
	1


Февраль   
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей  

	09.02.2022
	№ 3-д
	Младшая  гр. «Малышок»
(2-3)
	2


Март  
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	28.03.2022
	№ 05-д
	 Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1


Апрель
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	14.04.2022
	№ 06-д
	 Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1


Май 
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	11.05.2022
	№ 07-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)

	2

	17.05.2022
	№ 08-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)

	1

	26.05.2022
	№ 10-д
	Средняя  гр. «Солнышко»
(3-4)
	1


Июнь 
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	22.06.2022
	№ 12-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1


Июль 
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	12.07.2022
	№ 14-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1

	
	
	Старшую «Гномики»
(5-6)
	1

	25.07.2022
	№ 15
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1


[bookmark: _Hlk98944854]Август  
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	08.08.2022
	№ 17-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	3

	15.08.2022
	№ 18-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	2

	30.08.2022
	19-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	2


Сентябрь  
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	05.09.2022
	№ 20-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1

	12.09.2022
	№ 21-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1

	16.09.2022
	№ 23-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1

	
	
	Средняя  гр. «Солнышко»
(3-4)
	1

	19.09.2022
	№ 24-д
	Подготовительная гр. «Непоседы»
	1

	20.09.2022
	№ 25-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1


Октябрь 
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	10.10.2022
	№ 26-д
	Младшую гр. «Малышок»
(2-3)
	1

	
	
	Средняя  гр. «Солнышко»
(3-4)
	1


Ноябрь 
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество детей 

	23.11.2022
	№ 27-д
	Средняя  гр. «Солнышко»
(3-4)
	1

	[bookmark: _GoBack]29.11.2022
	№ 28-д
	Старшую «Гномики»
(5-6)
	1



